



Ejendomsselskabet af 14.06.21 ApS

Margrethesvej 33, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 43 32 85 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Morten Møllgaard Baun
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet af 14.06.21 ApS Margrethesvej 33 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 43 32 85 73
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Morten Møllergaard Baun
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 124.562 kr. mod -28.816 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har som følge af årets underskud tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og er som konsekvens heraf omfattet af selskabslovgivningens bestemmelser om kapitaltab.

Selskabet er i stand til at servicere de gældsforpligtelser, der ligger i selskabet. Selskabets anpartshavere, vil stille tilstrækkelige økonomiske midler til rådighed for, at det til enhver tid er i stand til at opfylde sine forpligtelser.

Det er forventningen, at selskabskapitalen kan reableres via selskabets egen indtjening i de kommende år.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2023</u>	<u>14/6 - 31/12</u> <u>2022</u>
Bruttofortjeneste	124.562	-28.816
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.839	-10.936
Andre finansielle indtægter	8	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-126.166	-19.276
Resultat før skat	-44.435	-59.028
Skat af årets resultat	19.168	12.986
Årets resultat	-25.267	-46.042
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-25.267	-46.042
Disponeret i alt	-25.267	-46.042

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.345.348	2.269.724
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.345.348</u>	<u>2.269.724</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	26.668	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.668</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.372.016</u>	<u>2.269.724</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.200	0
Udskudte skatteaktiver	32.154	12.986
Andre tilgodehavender	20.886	2.069
Tilgodehavender i alt	<u>69.240</u>	<u>15.055</u>
Likvide beholdninger	13.082	2.197
Omsætningsaktiver i alt	<u>82.322</u>	<u>17.252</u>
Aktiver i alt	<u>2.454.338</u>	<u>2.286.976</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-71.309	-46.042
	Egenkapital i alt	-31.309	-6.042
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	1.627.254	807.049
	Deposita	52.000	24.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.679.254	831.049
	Kortfristet del af langfristet gæld	15.733	17.809
	Gæld til pengeinstitutter	0	252.992
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.125	12.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	775.725	1.178.668
	Anden gæld	1.810	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	806.393	1.461.969
	Gældsforpligtelser i alt	2.485.647	2.293.018
	Passiver i alt	2.454.338	2.286.976
1	Usikkerhed om going concern		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har som følge af årets underskud tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og er som konsekvens heraf omfattet af selskabslovgivningens bestemmelser om kapitaltab.

Selskabet er i stand til at servicere de gældsforpligtelser, der ligger i selskabet. Selskabets anpartshavere, vil stille tilstrækkelige økonomiske midler til rådighed for, at det til enhver tid er i stand til at opfylde sine forpligtelser.

Det er forventningen, at selskabskapitalen kan reableres via selskabets egen indtjening i de kommende år.

	1/1 - 31/12 2023	14/6 - 31/12 2022
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	126.166	19.276
	126.166	19.276
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.642.987	824.858
Heraf forfalder inden for 1 år	-15.733	-17.809
	1.627.254	807.049
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	765.193	772.842
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 850 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.345 t.kr.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.		
